1

管理學院
113 學年度第 2 次院務會議紀錄

時    間：113 年 12 月 3 日（星期二）下午 12 時 10 分

地    點：德香樓 310 會議室

主    席：羅院長智耀

出席人員：周國偉委員、徐郁倫委員、林晏如宜委員、陳疆平委員、蔡明達委員、

陳志賢委員、韓傳孝委員、陳碩菲委員。

列席人員：

請    假：

記    錄：鄭秋蘭

壹、上次會議決議暨執行情形報告

提案 案由 執行情形

一
案由 : 是否調整本院教育目標及核心能力，提請討論。

決議 : 暫不調整。

提送健康樂活暨管

理學院籌備會。

二
案由 : 推薦本院 112 學年度特優導師案，提請討論。

決議 : 推薦林晏如老師。

推薦名單巳提送學

生事務處。

貳、主席報告事項

參、報告事項

肆、討論事項
提案一                                                      提案單位：管理系
案由 : 本系 115 學年學士班停招案，提請討論。
說明 : 一、依 113 年 8 月 27 日 113-1 主管會報決議辦理。

       二、114 學年度院系招生分組及 115 學年度院系所、學位學程調整（含停招），依

教育部作業時程須於本(113)年完成。
       三、本案業經管理學系 113 年 8 月 21 日、113 年 9 月 26 日、113 年 10 月 8 日 113

學年度第 1-3 次系務會議通過。
       四、停招計畫書如附件 pp.2-8

決議：照案通過。

伍、臨時動議

陸、散會 ( 12 : 30 )